2022 年 8 月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

トリゾンラブ消毒液 0.2％

外 用 殺 菌 消 毒 剤
®
５Ｌ容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、トリゾンラブ消毒液 0.2％５Ｌ容器を以下の通り変更させていただきます

のでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

1、品名・包装・統一商品コード・GS1 コード

品名 包装 統一商品コード GS1(販売)コード

トリゾンラブ消毒液 0.2％ 5L 020-008581 14987020008588

2、新旧容器画像／サイズ（Ｗ×Ｄ×Ｈ）

現行品 変更品

210mm×130mm×270mm 233mm×145mm×246mm

3、変更品の出荷予定

2022 年 9 月予定（変更後初回ロット：BH-04）

≪お問合せ≫

岩城製薬株式会社 営業統括部

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ   ＴＥＬ：03-6626-6253

以上